
Salon Minimaailmannäyttely   
18.3. - 8.4.2026 - Teokset ja lisätiedot 

1. Robottipajan tuotoksia 
Astrum-keskus, pääsisäänkäynnin vieressä, 
Hanna-Kaisa Sulavuori-Kettula ja 
elektroniikkamuseon talvilomapajaan 
osallistuneet lapset. 
Jo yli kymmenen vuoden ajan Salon 
elektroniikkamuseolla on pidetty 
robottikuvataidepajoja koululaisten loma-
aikoina. Nämä robotit ovat viimeisimmän 
talvilomapajan alakouluikäisten lasten 
tekemiä opettaja Hanna-Kaisa Sulavuori-
Kettulan ohjauksessa. 

 
 

2. Lasten maailma 
Turuntie 39, Montessori-päiväkoti 
Aurinkoleijonan lapset ja aikuiset 
Montessori-päiväkoti Aurinkoleijona osallistuu 
minimaailmannäyttelyyn jo viidettä kertaa. 
Päiväkodin lapset pääsevät joka vuosi 
luomaan uuden leikkisän 
minimaailmannäyttelyteoksen.  

 

3. Metsä täynnä elämää  
(esillä 6.3. -8.4.2026) 
Taidemuseo Veturitalli, Mariankatu 14 

(takapiha). Veturitallin taidepajoihin osallistuneet 

lapset ja aikuiset ohjaajanaan Suvi Toivoniemi. 
Tänä vuonna taidemuseon minimaailma 



toteutettiin yhdessä: museovieraat 
osallistuivat talviloman taidepajoihin 
kuvataiteilija Suvi Toivoniemen johdolla! 
Työpajoissa syntyneistä hahmoista toteutettu 
minimaailma saa inspiraationsa luonnosta ja 
Hannu Hautalan valokuvanäyttelystä. Tämä 
minimaailma on katsottavissa ympäri 
vuorokauden museon takapihan puolelta, 
Kana-veturin läheisyydestä.  

 

4. Nuorten Unelmatalo – unelmien 
nuokkari salolaisnuorten silmin 
Nuorten keskus Steissi, Nuorten Salo 
Olemme halunneet kuulla nuorten toiveita 
nuorisotiloihin liittyen ja se on poikinut 
keskustelua myös haaveista, millainen 
nuorisotila voisi olla. Päätimme toteuttaa 
yhdessä nuorten kanssa ne villeimmätkin 
toiveet minimaailmaksi, joka kulkee nimellä 
Nuorten Unelmatalo. Tämä on se nuorisotila, 
jota Salon nuoret toivoisivat todeksi, ja jossa 
harrastetaan, hengaillaan, pelaillaan ja 
nähdään ystäviä. Teoksessa on toteutettu 
yksi huone jokaisen Salon alueen nuorisotilan 
toimesta. 

 

5. Dinodisco lumimaailma, 
Merenpohjainen ja Hirvimaja  
Kauppakeskus Plaza 2.kerros (ent.DNA 
Kauppa), Inkereen päiväkodin Vilistäjien ryhmä 

Vilistäjät ovat tutustuneet vuoden aikana 
erilaisiin mielikuvitusmaailmoihin satujen ja 
leikkien kautta. Olemme rakentaneet eläimille 
omia pesiä metsään, kehittäneet leikki-
ympäristöjä ja tehneet minimaailmoja 
lavasteiksi esittämillemme tarinoille ja 
animaatioille. Näissä kolmessa teoksessa 
näkyy lasten mielikuvitus ja heitä puhututtavat 
ja kiinnostavat asiat. Ryhmän lapset on 
pienryhmittäin olleet mukana suunnitte-
lemassa, rakentamassa sekä toteuttamassa 
minimaailmoja. 

 

6. Ihmemaan asukkaita ja olinpaikkoja  
Turuntie 8, Salon Kansalaisopiston kiertävät 
kuvataidekoulut Kuusjoki ja Muurla sekä Perniön 
Kuvataidekoulu  

Ajatus teoksien teemasta lähti teatterikoulun 
tämän vuoden esityksestä Ihmemaa Oz sekä 
Kirakan kesäteatterin esityksestä, Liisa 
Ihmemaassa, jossa esiintyy myös yksi 
kuvataidekoulun oppilas. Hanna-Kaisa 
Sulavuori-Kettulan oppilaat ovat itse ideoineet 
ja toteuttaneet oman mielensä mukaiset 
hahmot ja roomboksit missä ne asuvat. 

7. Metsäkedon kylä 
Asemakatu 12, Occu, autismisäätiön 
asumisyksikkö Villa Metsäkedon asukkaat 
Metsäkedon asukkaat ovat maalanneet 

talonsa iloisin värein. Asukkaat ovat 
innokkaita ulkoilijoita. He rakentavat lumesta 
monenmoista. Tässä kylässä sattuu ja 
tapahtuu. Tule etsimään asioita lumisesta 
maisemasta! Tervetuloa Metsäkedon kylään! 

 

8. Kylä nimeltä Hokkus Pokkus  
(esillä 18.3.-12.4) 
Horninkatu, Salon matkailuinfon ikkuna, Salon 
kaupungin nuorten työpajatoiminta  

Nuorten työpajatoiminnan mediapaja 
Dokkarin ja taidepaja Lumon nuorten 
yhteistyössä toteutettu teos on toteutettu 
paperitaiteen ja animaation keinoin.  

 

9. Lasten kirkko keskellä kylää 
Torikatu 6, päiväkerhotila Poukaman ikkuna, 
Salon seurakunnan päiväkerholaiset 
Teoksen keskellä on hiljattain hankittu Godly 
Play -kirkko. Sen äärelle kutsutaan 
seurakunnan kokoontumisissa lapsia ja 
aikuisiakin leikkimään! Salon seurakunnan 
kerholaiset rakentavat kirkon ympärille 
mieleistään maisemaa. Ja keitä onkaan 
matkalla kirkkoon? 
 

10. Ryhmis Pihlaja Ollikkala 
Rummunlyöjänkatu 2, Taitokeskus Salo, 
Ryhmis Pihlaja Ollikkalan lapset ja aikuiset 

Toteutimme yhdessä ryhmiksemme lasten 
kanssa omaa ryhmistämme kuvaavan 
nukkekodin söpöillä Sylvanian Pets -hahmoilla 
ja kierrätetyin rekvisiitoin. 

 

11. Liisa Ihmemaassa-nukkekoti -
kurkistus kesän näytelmään  
Rummunlyöjänkatu 2, Taitokeskus Salo, 
Kirakan kesäteatteri 
Kirakan kesäteatterin 40-vuotisjuhlavuoden 
näytelmänä on ohjaaja Lisamaria Markulan 
dramatisoima Liisa Ihmemaassa, joka 
pohjautuu alkuperäisteokseen ottaen 
vaikutteita myös nykypäivästä. Visuaalisesti 
näytelmä tulee olemaan surrealistinen ja 
näyttävä ottaen vivahteita menneisyyttä 
huokuvasta steam punkista ja futuristisesta 
cyber punkista. Nukkekotimme tarjoaa 
kurkistuksen meidän Liisa Ihmemaahamme 
antaen pieniä yksityiskohtaisia vinkkejä 
esityksestämme. 
 
 

Lisätietoja: 
www.salo.fi/lastenkulttuurin-maaliskuu 
 

Tägää tai merkitse meidät somessa, kun 
käyt tutustumassa minimaailmoihin: 
@salovapaalla 
#lastenkulttuurinmaaliskuu 
#salonminimaailmannäyttely2026 

http://www.salo.fi/lastenkulttuurin-maaliskuu

